
Malí Rusáci, List 067, mat 2.tahem 
 

Bílý na tahu 
XABCDEFGHY 
8r+-wqkvlr+( 
7zpl+p+-zp-' 
6-zp-wQP+Nzp& 
5snN+-+-+-% 
4-+-+-+P+$ 
3+-+-vL-+P# 
2PzPP+-zP-+" 
1tR-+-mK-+R! 
xabcdefghy 

 

 
Černý na tahu 

XABCDEFGHY 
8-+-+-+rmk( 
7zp-+l+-+-' 
6-+-zp-sN-zp& 
5+-zpPzp-+-% 
4P+P+-+Nzp$ 
3+-+-+PwqP# 
2Q+-vL-+P+" 
1+-+-+ntRK! 
xabcdefghy 

 

 
Černý na tahu 

XABCDEFGHY 
8-+-+-+-+( 
7+pwQ-+pmk-' 
6-+-+qsn-zp& 
5zp-+-zp-zp-% 
4-zPl+P+-+$ 
3zP-zP-vLPzP-# 
2-+L+-+KzP" 
1+-+-+-+-! 
xabcdefghy 

 

HRADIŠTĚ C, DÚ01a, 06.09.2021, str. 1/3 
 

Černý na tahu 
XABCDEFGHY 
8r+-+k+-tr( 
7zp-zp-+-zpp' 
6-+-vl-+-+& 
5+p+-sN-+-% 
4-+P+-sn-+$ 
3+L+-+Psnq# 
2PzP-zP-tR-zP" 
1tRNvL-wQ-mK-! 
xabcdefghy 

 

 
Černý na tahu 

XABCDEFGHY 
8rsnl+r+-+( 
7zppzp-+kzpp' 
6-+-+-+-+& 
5+-+P+p+-% 
4-wQ-+-zP-wq$ 
3+-+n+N+-# 
2PzPPsNL+-zP" 
1tR-vLK+-+-! 
xabcdefghy 

 

 
Černý na tahu 

XABCDEFGHY 
8-mk-+-+rtr( 
7zpp+-+-wq-' 
6-+n+-+-+& 
5+-+QzP-+-% 
4P+-+-zP-zp$ 
3+-zPptR-+K# 
2-+-sN-+P+" 
1tR-+-+-+-! 
xabcdefghy 
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Bílý na tahu 
XABCDEFGHY 
8-+-tr-+-+( 
7zp-zp-+-+p' 
6-zpl+-+pmk& 
5+-+-tR-+-% 
4-+P+-+L+$ 
3+-wQ-+-zPP# 
2P+-wq-zP-+" 
1+-+-+-mK-! 
xabcdefghy 

 

 
Bílý na tahu 

XABCDEFGHY 
8-mkr+-+-+( 
7+p+-+-+-' 
6-wQqvl-+-+& 
5+-+-+-+-% 
4-+-+-+-+$ 
3+-+-+-zPP# 
2-+-+-vL-mK" 
1tR-+-+-+-! 
xabcdefghy 

 

 
Bílý na tahu 

XABCDEFGHY 
8-+-+r+-mk( 
7+-+-+-tR-' 
6-+-+-sn-zP& 
5+-+-+-+-% 
4-+-+-+-+$ 
3+-+-+-wQ-# 
2-+-+qzPP+" 
1+-+-+-mK-! 
xabcdefghy 
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Bílý na tahu 
XABCDEFGHY 
8-+-+-+-+( 
7+-+-+-+-' 
6-+-+-+-+& 
5+-+-+-+-% 
4-sNl+-+-+$ 
3zp-+-+-+-# 
2-+-+-+R+" 
1mk-mK-+-+-! 
xabcdefghy 

 

 
Bílý na tahu 

XABCDEFGHY 
8-+-+k+-tr( 
7+-+-+R+Q' 
6-+-+P+-tr& 
5+-+-+-+-% 
4-+-+-+K+$ 
3+-+-+-+-# 
2-+-+-+-+" 
1+-+-+-+-! 
xabcdefghy 

 

 
Bílý na tahu 

XABCDEFGHY 
8rmkr+-+-+( 
7zppzp-+-+-' 
6q+-+-+-+& 
5+-+-+-+-% 
4-+-sN-+-+$ 
3+R+-+-+-# 
2-+-+-+PzP" 
1+R+-+-+K! 
xabcdefghy 
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Taktika a koncovky 

(ŠK Biolek 007,1) 
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1.příklad Cvičná pozice 
XABCDEFGHY 
8-+-+-+-+( 
7+-+-+-+-' 
6-+-+-+-+& 
5+-+-+-+-% 
4-+-+-+-+$ 
3+-+-+-+-# 
2-+P+-+-+" 
1+-+-+-+-! 
xabcdefghy 

Vyznačte nebo napište KP pěšce c2. 

 

 

 

3.příklad Cvičná pozice 
XABCDEFGHY 
8-+-+-+-+( 
7+-+-+-+-' 
6-+-+-+-+& 
5+-+P+-+-% 
4-+-+-+-+$ 
3+-+-+-+-# 
2-+-+-+-+" 
1+-+-+-+-! 
xabcdefghy 

Vyznačte nebo napište KP pěšce d5. 

 
 

 

!!! Ke každému pěšci napište nebo 

vyznačte jeho kritická pole !!! 
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2.příklad Cvičná pozice 
XABCDEFGHY 
8-+-+-+-+( 
7+-+-+-+-' 
6-+-+-+-+& 
5+-+-+-+-% 
4-+-+P+-+$ 
3+-+-+-+-# 
2-+-+-+-+" 
1+-+-+-+-! 
xabcdefghy 

Vyznačte nebo napište KP pěšce e4. 

 

 

 

4.příklad Cvičná pozice 
XABCDEFGHY 
8-+-+-+-+( 
7+-+-+-+-' 
6-+-+-+-+& 
5+-+-+-+-% 
4-+-+-+-+$ 
3+-+-zP-+-# 
2-+-+-+-+" 
1+-+-+-+-! 
xabcdefghy 

Vyznačte nebo napište KP pěšce e3. 

 

 
 


